Prijmy

Paragraf Polozka

1012
1031
2310
2341
3613
3612
3312
3639
3639
3725
5512
6310

Dariové pfijmy FU
1111 Dan z pfijmu fyz. os.
1112 Dan z pfijmu fyz. os. sam. vyd. ¢ir
1113 Dan z prijmu fyz. os. zvl. sazba
1121 Dari z pfijmu pr. os.
1211 Dan z pfidané hodnoty
1511 Darni z nemovitosti

Ostatni dan pfijmy

1340 Odpady

1341 Poplatek psi

1344 Poplatek vstup

1351 Hry a loterie

1361 Spravni poplatky

4112 Neinv. dot.-souhr. dot. vztah
Prondjem pozemku
Lesy
Pitna voda
Prondjem rybnik Sténec
Najem nebyt.prostory
Najem byt. prostory
Hudebni ¢innost
Kom. sluzby
Pfijmy z prodeje pozemkd
Vyuzivani a znesk. kom. Odp.
Nahrady el. energie SDH
Prijmy z fin. operaci

PFijmy celkem:

Financovani (pfebytek hospodareni z minulych let):

Rozpofet je navrZeny jako schodkovy, schodek bude kryt z pfebytku

hospodareni z minulych let.

Obec Jenisovice

Navrh rozpoctu na rok 2017

v tis. KC

896
29
108
1110
2040
1126

210
15

20

79
126
492
250

37
19

15
500

65
15

7175

2391,9

Vyvéseno na uredni desce obce JeniSovice: 6.2.2017

Vyvéseno na elektronické uredni desce obce Jenidovice: 6.2.2017

Vydaje
Paragraf
1014
1031
2212
2219
2310
2321
2341
3312
3314
3341
3399
3421
3419
3631
3632
3635
3639
3722
3744
3745
5212
5512
6112
6171
6310
6320
6402

Vydaje celkem:

Pfijmy 2017

Utulek

Lesy

Silnice

Ostatni komunikace

Pitna voda

Odpadni vody

Vodni dila v zem. krajiné
Hudebni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Verejny rozhlas

Ostatni zal. kultury- SPOZ
VyuZiti voln. ¢asu déti a mladeze
Ostatni télovychovna ginnost
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni rozvoj

Komunalni odpad

Protierozni, protilav, protipoz.
Verejna zelen

Ochrana obyvatelstva

PO dobrovolna ¢ast
Zatupitelstva obci

Mistni sprava

Vydaje z fin. operaci

Pojisténi majetku obce
Finanéni vypoiadani z minulych te

Zust.prostf. z minulych let

Soucet

Vydaje 2017

Zustatek prostredki

Sejmuto:

Sejmuto:

v tis. K¢

461
50
2380
318
360
740
31,5
25

18

29

80

850

66
1448,5
260
367
144

155,5
848
871

37
2,4

9566,9

7175
6459
13634
9566,9

4067,1



